

工程监理意见书

2025 年 07 月 10 日

单位：元

项目名称	温县 Y010 盐东村北新蟒河桥改建工程		
施工单位	宇大建设有限公司		
合同金额	7137688.99	采购项目编号	温财招标采购 2024- 33 号
中标工程量	桥梁全长 208.92 米，桥宽 8 米。上部结构采用 10×20m 装配式预应力混凝土简支空心板，下部结构采用柱式墩柱式墩台、钻孔灌注桩基础，桥宽净 7.0m+2×0.5m 护栏。本项目桩基数量：22 根；立柱数量：18 根；盖梁数量：11 个。北侧引线路基宽度 6 米，长 12 米，南侧引线路基宽度 4.5 米，长 40 米。		
工程量变更追加（后附资料）			
工程量变更减少			
目前已完成工程量	已完成总工程量的 86%		
监理单位认定完成工程进度	已完成总工程量的 86%		
监理工程师签字和盖章		单位项目负责人签字	
监理单位对工程质量评价	单位意见：  单位盖章：	项目单位对工程完成情况意见	单位意见：  单位盖章：

温县 Y010 盐东村新蟒河桥改建工程

支付证书 第 3 号

温县公路事业发展中心：

根据合同条款和有关规定，温县 Y010 盐东村新蟒河桥改建工程项目 宇大建设有限公司（施工单位）提交的 03 号付款申请，经监理工程师和业主代表批准，请予支付总金额为 壹佰贰拾捌万零壹佰肆拾柒元陆角肆分，
（¥ 1280147.64 元人民币）作为本期的全部付款。

总监理工程师：



日期：

业



日

期：

附件：付款申请

注：本证书一式五份，签发后业主三份，监理单位、施工单位各一份。

付款申请

(编号:)

A-I-13

项目名称: 温县Y010盐东村新蟒河桥改建工程

施工单位: 宇大建设有限公司

致(总监理工程师): 王义娟

兹申请支付下列工程款项 1280147.64 元, 壹佰贰拾捌万零壹佰肆拾柒元陆角肆分人民币。

承包商: 宇大建设

日期: 2015.7.10

项目号	工程名称	计量申报表 编号	申请付款额 (元)	总监理工程师 审核数(元)	业主代表审核 数(元)	累计(元)
100	总 则					
200	路基工程		259756.44	259756 ⁴⁴		
300	路面工程					
400	桥涵工程		1340428.11	1340428 ¹¹		
500	隧道工程					
600	安全设施					
700	绿化及环境保护					
暂定金额	工程变更					
	索 赔					
动 员 预 付 款						
材 料 预 付 款						
合 计			1600184.55	1600184 ⁵⁵		
扣 除	进度款20%		320036.91	320036 ⁹¹		
付款额			1280147.64	1280147 ⁶⁴		
总监理工程师: <u>王义娟</u>		日期: 2015.7.16	业主代表: <u>李生</u>		日期: 2015.7.23	

由承包商呈报五份, 经核定后业主三份, 监理一份, 承包商一份。

合同（内）工程量申报表

合同号:

项目名称: 温县Y010盐东村新蟒河桥改建工程

承包单位: 宇大建设有限公司

致总监理工程师 王文娟 先生/女士:

我已完成如下工作, 请予核实并确认, 将作为我项目部申请本期进度款的依据。
附件: 工程检验认可书、计量计算表等。

子目号	内容	单位	单价	承包商申请		总监理工程师审核		业主代表审核	
				数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)
403-3-b	带肋钢筋 (HRB335、HRB400)	kg	7.61	64942	494208.62	64942	494208.62	64942	494208.62
403-4-b	光圆钢筋 (HPB235、HPB300)	kg	8.27	36200.8	299380.62	36200.8	299380.62	36200.8	299380.62
410-5-a	C50铰缝	m ³	1079.21	111.9	120763.60	111.9	120763.60	111.9	120763.60
410-6	现浇混凝土附属结构	m ³	746.58	172.2	128561.08	172.2	128561.08	172.2	128561.08
415-2	水泥混凝土桥面铺装	m ³	859.37	237.6	204186.31	237.6	204186.31	237.6	204186.31
415-3-a	桥面混凝土表面处理	m ²	9.89	1462	14459.18	1462	14459.18	1462	14459.18
415-3-b	铺设防水层	m ²	21.61	1584	34230.24	1584	34230.24	1584	34230.24
415-4-a-1	铸铁管	kg	10.52	4243.2	44638.46	4243.2	44638.46	4243.2	44638.46
本页合计					1340428.11		1340428.11		1340428.11

总监理工程师: 王文娟

业主代表: 王文娟

日期: 2020.7.13

日期: 2020.7.13